estabelecido pela presente Lei e pelos anexos que a integram:

Art. 2º.  A despesa é fixada no mesmo valor da receita liquida estimada, em R$ 15.338.000,00 (quinze milhões,
trezentos e tinta e oito mil reais).

Art. 3º.  O Orçamento do Município para o exercício de 2.009 estima a receita bruta em R$ 17.621.000,00 (dezessete
milhões, seiscentos e vinte e um mil reais), e líquida em R$ 15.338.000,00 (quinze milhões, trezentos e tinta e oito mil
reais), demonstrada da seguinte forma:

 

Art. 4º.  Fixa a Despesa no valor da receita liquido de R$ 15.338.000,00 (quinze milhões, trezentos e tinta e oito mil
reais), distribuidos da seguinte forma: